
 

 

UCHWAŁA NR XX/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/367/2023 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 

termomodernizacji budynków mieszkalnych wspólnot mieszkaniowych na terenie gminy Biały Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 400a ust. 1 pkt 5 oraz art. 403 ust 2, 4, 5 i 6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 poz. 647 z późn. zm.) oraz 

art. 221 ust. 1 i 4, art. 251, art. 252 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

poz. 1530 z poźn. zm.); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR LVI/367/2023 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 27 kwietnia 

2023 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie termomodernizacji 

budynków mieszkalnych wspólnot mieszkaniowych na terenie gminy Biały Bór (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2765) zmienia się zapis w § 3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Kwota dofinansowania zadania na termomodernizacje budynku mieszkalnego dla jednego 

wnioskodawcy wynosi maksymalnie do 30.000 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy złotych)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4757


		2025-11-06T08:56:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




